
 

 

 

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.21 del 14-05-2021 COMUNE DI MOGLIANO   Pag. 1 

Copia 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.  21  del  14-05-2021 
 

Oggetto: MODIFICA VERBALE DELIBERAZIONE N. 26 DEL CONSIGLIO COMUNALE 
DEL 06/08/2020.  

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  quattordici del mese di maggio alle ore 21:00, in 
modalità telematica, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo 
Statuto, si è riunito il Consiglio Comunale alla Prima convocazione in sessione Ordinaria. 
 

CESETTI CECILIA Presente ZURA FLAVIO Presente  

MARCATTILI ILENIA Assente NARDI ADRIANO Presente  

SETTEMBRI SIMONE Presente PERRONI BENEDETTO Presente  

LOMBI VINCENZO Presente SERGOLINI ALESSIO Presente  

MERCURI SERENA Presente PETRELLI MARCO Presente  

NARDI CORRADO Presente ZAZZARETTA MATTEO Presente  

MATRICARDI MARIANNA Presente    

ne risultano presenti n.  12 e assenti n.   1.  
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig CECILIA 
CESETTI nella sua qualità di SINDACO. 
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE MIRKO NORI. 
Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i Signori: 
BENEDETTO PERRONI 
ALESSIO SERGOLINI 
MARCO PETRELLI 
La seduta è Pubblica 



 
ASSESSORATO  

UFFICIO PROPONENTE SEGRETERIA 
 
 
Registro proposte 17 
 
 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 
DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che: 
- il Consiglio Comunale, in data 06/08/2020, ha assunto la deliberazione n. 26 ad oggetto 

“Assestamento generale di bilancio e salvaguardia equilibri per esercizio 2020-2022 ai 

sensi dell’art. 175 (comma 8) e 193 D.Lgs. 267/20000 e conseguente variazione piano opere 

pubbliche 2020-2022”, in cui sono stati inseriti gli interventi prima del dispositivo dell’atto 

nella parte contrassegnata con la voce “verbale della seduta”, comprese alcune 

comunicazioni del Sindaco; 

- Il Consiglio Comunale, in data 24/09/2020, ha assunto la deliberazione n. 27 ad oggetto 

“Approvazione verbali seduta precedente” con la quale, tra l’altro, è stato approvato ad 

unanimità il verbale della deliberazione sopra citata, senza disporre la modifica emersa nella 

discussione di togliere il “verbale della seduta” prima del dispositivo della deliberazione n. 
26/2020 e di metterla come allegato esterno al provvedimento stesso; 

 

Richiamata la nota prot. n. 2219 del 02/03/2021 con la quale il Gruppo Consiliare “Mogliano 

313” chiede di procedere alla formale modifica del verbale del Consiglio comunale del 

06/08/2020; 

 

Atteso che, come emerso nella discussione della deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 

del 24/09/2020, si ritiene di procedere alla formale modificazione della deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 26 del 06/08/2020 provvedendo ad eliminare il “verbale della 

deliberazione” dalla parte compresa nella narrativa ed allegandolo come documento esterno; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

Si propone di 

 

D E L I B E R A R E 

 

1) di modificare, per le motivazioni in premessa esposte, la deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 26 del 06/08/2020 eliminando la parte denominata “verbale della 
deliberazione” dalla premessa narrativa ed allegandola come documento esterno; 

 

2) di dare atto che, a seguito della modificazione disposta al punto precedente, la deliberazione 

del Consiglio Comunale n. 26 del 06/08/2020 risulta essere quella allegata al presente atto 

quale parte integrante e sostanziale. 

 

f.to i Capigruppo Consiliari 

Perroni Benedetto 



 

 

 

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.21 del 14-05-2021 COMUNE DI MOGLIANO   Pag. 3 

 

Zazzaretta Matteo 

 

Petrelli Marco 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to CLAUDIO CONTIGIANI 

 



PARERE DI  Regolarità Tecnica 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la proposta formulata dal responsabile del procedimento che precede. 
Ritenuto di dover accogliere tale proposta esprime sulla stessa PARERE Favorevole in 
ordine alla Regolarità Tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1, del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 
267. 
 
 

 

 
Mogliano, lì 05-05-2021 
 
 

 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to STEFANO DE ANGELIS 



 

 

 

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.21 del 14-05-2021 COMUNE DI MOGLIANO   Pag. 5 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la proposta riportata in premessa alla presente deliberazione; 
 

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di deliberare in merito; 

 

Udita l’illustrazione del presente argomento e registrati gli interventi come da file audio della 

presente seduta consiliare, assunto agli atti dell’Ente e pubblicato il link all’Albo Pretorio 

on-line; 

 

Visti l’articolo 42 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine alla competenza per 

l’adozione del presente atto; 

 

Visto il preventivo parere favorevole in merito alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile 
dell’Area Amministrativa ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000 n° 267, atteso che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente; 

 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

Con votazione palese, espressa e verificata per appello nominale, la quale presenta il seguente 

risultato: 

- Componenti l’organo consiliare presenti e votanti: n. 12 

- Voti favorevoli: n. 12 
 

D E L I B E R A 

 

1) di modificare, per le motivazioni in premessa esposte, la deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 26 del 06/08/2020 eliminando la parte denominata “verbale della 

deliberazione” dalla premessa narrativa ed allegandola come documento esterno; 

 

2) di dare atto che, a seguito della modificazione disposta al punto precedente, la deliberazione 

del Consiglio Comunale n. 26 del 06/08/2020 risulta essere quella allegata al presente atto 

quale parte integrante e sostanziale. 

 

 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO A NORMA DI LEGGE.  
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CECILIA CESETTI F.to MIRKO NORI 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 



 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 
copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito 
web istituzionale   di    questo    Comune      

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/  

dal     04-06-2021         al       19-06-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al 
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  
Mogliano lì  04-06-2021 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to Malvestiti Egidio 
 

Il giorno   04-06-2021   è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune 
http://www.comune.mogliano.mc.it/delibere e contestualmente comunicato ai 
Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo n. 267 del 
18/08/2000. 
__________________________________________________________________________ 

ESECU TIVIT À  
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 14-05-2021 perché dichiarata 
IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA, ai sensi dell’art. 134, comma IV, del T.U. – D.Lgs. 18 Agosto 
2000 n. 267 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to MIRKO NORI 

________________________________________________________________________ 
TR AS MIS SIONE  

Copia della presente deliberazione è stata trasmessa ai seguenti uffici: 
 
 (  ) SEGRETERIA ______________________ (  ) PERSONALE ______________________ 
  data e firma  data e firma 

 (  ) RAGIONERIA ______________________ (  ) TRIBUTI ______________________ 
  data e firma  data e firma 

 (  ) UTC ______________________ (  ) ANAGRAFE ______________________ 
  data e firma  data e firma 

 (  )  POLIZ. MUNIC. ______________________ (  ) _____________ ______________________ 
  data e firma  data e firma 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
Mogliano, lì _________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 MIRKO NORI 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
http://www.comune.mogliano.mc.it/delibere

